CATÁLOGO
TÉCNICO
Para más información sobre manuales, catálogos y hojas técnicas, visite nuestra web: www.salvadorescoda.com
ACCESORIOS DE MONTAJE
Sombreros de tejado
y viseras antilluvia
CT
Sombreros de tejado metálicos diseñados para la
extracción o impulsión de aire a través de tejados.
Para utilizar únicamente en instalaciones de funcionamiento
permanente. Se adaptan a todos los tipos de cubierta.
Garantizan la estanqueidad gracias a una chapa de plomo
flexible.
VE 82 201 _ VE 82 222
Sombrero de tejado para teja
Ø (mm) Modelo Código
125 CT-125 TEJA VE 82 201
150 CT-150 TEJA VE 82 202
160 CT-160 TEJA VE 82 203
200 CT-200 TEJA VE 82 204
250 CT-250 TEJA VE 82 205
315 CT-315 TEJA VE 82 206
355 CT-355 TEJA VE 82 207
400 CT-400 TEJA VE 82 208
450 CT-450 TEJA VE 82 209
500 CT-500 TEJA VE 82 210
630 CT-630 TEJA VE 82 211
Sombrero de tejado para pizarra
Ø (mm) Modelo Codigo
125 CT-125 PIZARRA VE 82 212
150 CT-150 PIZARRA VE 82 213
160 CT-160 PIZARRA VE 82 214
200 CT-200 PIZARRA VE 82 215
250 CT-250 PIZARRA VE 82 216
315 CT-315 PIZARRA VE 82 217
355 CT-355 PIZARRA VE 82 218
400 CT-400 PIZARRA VE 82 219
450 CT-450 PIZARRA VE 82 220
500 CT-500 PIZARRA VE 82 221
630 CT-630 PIZARRA VE 82 22